四川省造纸行业协会 文件
川纸协（2025）文字 07 号

关于对《竹浆生活用纸》（T/SCSZX 002-2021）
团体标准复审结论的公告

各理事、会员单位：

为贯彻落实《国家标准化管理委员会印发〈团体标准组织综合绩效

评价指标体系〉的通知》关于“加强标准体系建设”的部署要求，推动

四川省造纸行业协会团体标准更新迭代，提高标准的科学性、适用性和

有效性，四川省造纸行业协会于2025年4月24日针对《竹浆生活用纸》（

T/SCSZX 002-2021）团体标准召开了复审工作，根据国家标准《一次性

使用卫生用品卫生要求》（GB15979-2024）的规定，将对《竹浆生活用

纸》（T/SCSZX 002-2021）团体标准中的细菌菌落总数指标进行修订，

此修订工作已列入2025年协会重点工作计划。

特此公告。

四川省造纸行业协会

二〇二五年四月二十五日

抄报：省经信厅、省民政厅、省委社工部

抄送：有关单位

	四川省造纸行业协会 文件
	各理事、会员单位：